
24

  -­ TICA

02
30
03
2

02
30
06
9

02
30
06
3

02
30
03
2

02
30
03
5

02
30
09
402
30
08
1

23
00
67

02
30
08
4

02
30
12
4 02

30
03
5

02
30
04
7

02
30
03
202
30
16
4

02
30
05
9

02
30
05
9

02
30
03
5

02
30
08
2

02
30
13
4

02
30
13
4

02
30
03
5

02
30
03
5

02
30
10
6

02
30
10
6

02
30
07
7

02
30
14
4

02
30
09
8

02
30
05
7
02
30
05
4

02
30
11
8

02
30
11
8

02
30
09
5

02
30
11
4

02
30
11
4

02
30
05
6

02
30
05
6

02
30
07
1

02
30
15
2

02
30
05
5

02
30
06
4

02
30
06
402

30
04
202
30
09
8

02
30
14
4

02
30
07
7

02
30
05
8

02
30
05
4

02
30
11
4

02
30
06
4

02
30
05
6

02
30
05
6

02
30
06
4

02
30
03
2

02
30
03
2

02
30
03
202
30
06
9

02
30
06
3

27
00
93
5

02
30
03
5

02
30
03
8

02
30
02
3

02
30
11
4

02
30
04
2

02
30
21
0

02
30
21
0

02
30
09
5

02
30
11
6

02
30
11
6

02
30
04
3

02
30
04
3

02
30
04
3

02
30
14
5

02
30
04
3

02
30
04
3

02
30
02
1

02
30
02
1

02
30
02
1

02
30
08
4

02
30
14
5

02
30
04
3

02
30
14
5

02
30
14
5

02
30
07
102
30
07
1

02
30
05
5

02
30
15
2

02
30
08
0

02
30
09
3

02
30
77

02
30
72

02
30
07
7

02
30
13
6

02
30
04
9

02
30
04
9

02
30
04
9

02
30
04
9

02
30
14
9

02
30
14
9

02
30
06
0

02
30
06
1

02
30
04
4

02
30
04
4

02
30
03
8

02
30
13
7

02
30
11
9

02
30
11
9

02
30
19
1

02
30
04
5

02
30
14
1

02
30
14
1

02
30
13
2

02
30
13
2

02
30
08
2

02
30
02
5

02
30
16
8

02
30
14
7

02
30
14
8

02
30
09
4 02
30
14
6

02
30
15
902
30
09
2

02
30
16
4

02
30
09
4

02
30
08
5

02
30
16
9

02
30
08
4

02
30
09
4

02
30
08
1

02
30
03
2

02
30
08
0

02
30
08
0

02
30
09
3

02
30
07
2

02
30
08
4

02
30
08
1

02
30
03
5
02
30
16
4

02
30
16
4

02
30
09
4

02
30
09
4

02
30
12
3

02
30
04
6

02
30
16
9

02
30
15
9

02
30
03
5

02
30
09
2

02
30
08
4

02
30
03
5

02
30
08
1

02
30
08
5

02
30
08
5

02
30
08
0

02
30
09
4

02
30
19
1

02
30
19
1

02
30
19
1

02
30
19
1

02
30
19
1



25

  -­ TICA

02
30
11
802
30
06
8

02
30
15
5

02
30
15
4

02
30
15
5

02
30
06
8

02
30
06
8

02
30
08
5

02
30
08
5

02
30
16
1

02
30
16
1

02
30
13
8

02
30
13
8

27
00
92
3

02
30
10
5

02
30
13
9

02
30
13
9

02
30
08
7

02
30
08
7

02
30
16
9

02
30
16
9

02
30
15
6

02
30
15
6

02
30
16
3

02
30
16
3

02
30
08
0

02
30
08
0

02
30
02
4

02
30
02
4

02
30
08
1

02
30
08
1

02
30
03
6

02
30
03
6

02
30
08
2

02
30
08
2

02
30
03
4

02
30
03
4

02
30
08
4

02
30
08
4

02
30
03
6

02
30
03
6

02
30
03
6

02
30
09
2

02
30
09
2

02
30
02
5

02
30
06
8

02
30
15
4

02
30
02
4

02
30
02
4

02
30
02
4

02
30
02
4

02
30
12
6

02
30
12
5

02
30
03
7

02
30
03
7

02
30
02
4

02
30
02
4

02
30
02
4

02
30
10
9

02
30
17
2

02
30
17
2

02
30
11
0

02
30
11
0

02
30
03
7

02
30
03
7

02
30
15
0

02
30
15
0

02
30
06
7

02
30
06
7

02
30
02
4

02
30
02
4

02
30
09
8

02
30
09
8

02
30
10
7

02
30
10
7

02
30
03
7

02
30
03
7

02
30
08
2

02
30
09
0

02
30
02
5

02
30
05
2

20
23
00
25

02
30
02
5

02
30
05
1

02
30
02
5

02
30
17
0

02
30
07
4

02
30
07
4

02
30
07
4

02
30
16
6

02
30
07
4

02
30
09
6

02
30
09
6

02
30
08
4

02
30
08
4

02
30
16
2

02
30
16
2

02
30
02
5

02
30
02
5

02
30
03
6

02
30
08
7

02
30
08
7

02
30
16
9

02
30
16
9

02
30
15
6

02
30
15
6

02
30
02
4

02
30
02
4

02
30
08
1

02
30
16
3

02
30
16
3

02
30
08
0

02
30
08
0

02
30
08
1

02
30
17
0

02
30
11
9

02
30
02
6

02
30
13
3

02
30
13
3

02
30
09
2

02
30
10
5

02
30
10
5

02
30
16
6

02
30
15
5

02
30
02
8

02
30
16
5

02
30
13
5

02
30
13
5

02
30
14
3

02
30
11
7

02
30
02
3

02
30
02
3

02
30
11
1

02
30
08
4

02
30
07
5

02
30
16
5

02
30
16
5

02
30
08
2

02
30
08
202

30
03
8

02
30
03
8

02
30
08
3

02
30
08
2

02
30
02
3

02
30
08
3

02
30
08
2

02
30
07
7

02
30
07
7

02
30
05
0

02
30
11
7

02
30
15
1

02
30
16
0

02
30
02
3

02
30
14
0

02
30
11
7

02
30
12
8

02
30
16
0

02
30
15
1

02
30
09
2

02
30
02
3

02
30
15
8

02
30
07
5

02
30
10
4

02
30
07
7

02
30
10
4

02
30
13
4

02
30
13
4

02
30
75

02
30
09
0

02
30
08
5

02
30
16
6

02
30
16
1

02
30
19
1

02
30
05
3

25
00
90
2-­
6

02
30
07
0

02
30
07
0

02
30
10
4

02
30
10
4

02
30
16
2

02
30
16
2

02
30
02
5

02
30
02
5

02
30
09
6

02
30
09
6

02
30
11
9

02
30
11
9

02
30
09
2

02
30
09
2

02
30
11
8

02
30
11
8

02
30
02
9

02
30
02
9

02
30
02
5

02
30
05
2

02
30
02
5

02
30
02
5

02
30
05
2

02
30
02
5

02
30
19
1

02
30
08
5

02
30
16
6

02
30
16
6

02
30
09
2

02
30
16
1

02
30
11
9

02
30
09
0

02
30
15
4

02
30
09
0

02
30
08
2

02
30
02
6

02
30
16
5 02
30
07
5

02
30
02
5

02
30
05
3

02
30
02
5

02
30
15
4

02
30
15
5

02
30
04
8

23
01
73
  (t
ire
)  -­
  0
23
01
78
  (i
ns
er
t)

23
00
22
  (r
im
)

02
30
11
8



26

02
30
03
4

02
30
03
4

02
30
19
3

02
30
08
9

02
30
08
9

02
30
07
9

02
30
14
2

02
30
09
5

02
30
03
3

02
30
03
3

02
30
09
1

02
30
20
4

02
30
03
3

02
30
03
3

02
30
02
3

02
30
02
3

02
30
19
4

02
30
02
5

02
30
16
7

02
30
09
4

02
30
12
1

02
30
12
9

02
30
02
3

02
30
07
9

02
30
07
9

02
30
08
3

02
30
06
6

02
30
09
4

02
30
16
7

02
30
02
3

02
30
08
4

02
30
08
4

02
30
16
8

02
30
15
8

02
30
20
3

02
30
20
9

23
00
69
9

02
30
02
3

02
30
08
3

02
30
02
3

02
30
06
7

02
30
09
2

02
30
03
3

02
30
19
5

15
M
M

02
30
02
3

02
30
02
5

02
30
17
4

02
30
17
4

02
30
03
6

02
30
09
1

02
30
03
3

02
30
12
7

02
30
07
6

02
30
07
6

02
30
07
6

02
30
07
6

02
30
07
6

02
30
07
6

02
30
07
6

02
30
07
6

02
30
11
2

02300650230077

0230048

0230030

0230171

0230111

0230030

0230030

0230083

0230030

0230030

0230030
0230030

0230081
0230083

0230087

0230081

023113

0230041
01351-­2045M

01295

01351-­S

01295

01354-­PARAVSM

01324

0230214
0230153

0230185
0230215

0230215

0230182

0230115

0230067

  -­ TICA

0230183
02301890230031

02300760230176



27

0230021 Buggy  Wind  (white)
0230022 Wheel  chrome  (4)
0230023 Steeing  Servo  Saver  Set
0230024 Shock  Parts  Set
0230025 Rod  End  Set
0230026 Steering  Hub  Set  12°
0230027 125  cc  Fuel  Tank  Set
0230028 Front  Spindle  Set
0230029 Rear  Hub  Set
0230030 Buggy  Fuel  Tank  Parts  Set
0230031 Air  Filter  Set
0230032 Arm  Brace  Set
0230033 Radio  Box  Set
0230034 Side  Plate  Set
0230035 Gear  Box  Set
0230036 Lower  Sus  Arm  Set
0230037 Shock  Top  And  Bottom  Set
0230038 Suport  Set
0230041 Complete  assembled  fuel  tank
0230042 Diff  Case  Set
0230043 Wing  Stay  Set
0230044 Break  Disk  3.0mm  (2)
0230045 Shock  Tower  Front
0230046 Shock  Tower  Rear
0230047 Front  Arm  Brace
0230048 1-­8    Buggy  Chassis
0230049 Break  Pad  1.5mm  (4)
0230050 Streeing  Plate
0230051 Forge  Turn  Buckle  M5X40mm  (2)
0230052 Forge  Turn  Buckle  M4X52mm  (2)
0230053 Forge  Turn  Buckle  M5X58mm  (2)
0230054 Diff  case  Washer  (3)
0230055 Bevel  Gear  10T  Sintering  Metal  (12)
0230056 Bevel  Gear  20T  Sintering  Metal  (6)
0230057 Center  Diff  Gear  46T
0230058 Diff  Ring  Gear  43T
0230059 Diff  Ring  Gear10T
0230060 Center  Differential  Block  (Casting)  

front
0230061 Center  Differential  Block  (Casting)  

rear
0230062 Engine  Mount-­Die  Cast
0230063 Screw  Shaft  M4x75mm
0230064 Washer  6x10x0.2mm  (10)
0230065 Binder  Cap  H.  Screw  M4x8mm  (10)
0230066 Flanged  Head  Socket  T.P.  Screw  

M3x10  (10)
0230067 Washer  3x8x0.5mm  (10)
0230068 Screw  Shaft  M4x3.0x16mm  (2)
0230069 Screw  Shaft  M3x20x45  (2)
0230070 Buttom  Head  Screw  Shaft    M3x4x52  

(2)
0230071 Washer  4x10x0.15  (10)

0230072 Flat  Head  Shocket  Screw  M4x12  (10)
0230073 Spring  Pin  3x22mm  (10)
0230074 Bottom  Head  Socket  Screw  

M4x16mm  (10)
0230075 Flat  Head  Socket  Screw  M3x6  (10)
0230076 FlatHead  Socket  Screw  M3x8  (10)
0230077 Flat  Head  Socket  Screw  M3x10  (10)
0230078 Flat  Head  Socket  Screw  M3x15  (10)
0230079 Flanged  Head  Socket  T.P.  Screw  

M3x12  (10)
0230080 Bottom  Head  Screw  M3X15
0230081 Bottom  Head  Screw  M3x5mm  
0230082 Bottom  Head  Screw  M3x8mm  
0230083 Bottom  Head  Screw  M3x10mm  
0230084 Bottom  Head  Screw  M3x12mm  
0230085 Bottom  Head  Screw  M3x20mm  
0230086 Nylon  Nut  M3  (Thin)  (10)
0230087 Cap  Head  Screw  M3x12mm  
0230088 Receiver  box  cover  (10)
0230089 Body  Pin  (10)
0230090 Bottom  Head  Screw  M4x12mm  
0230091 Hub  Nut  M3  (10)
0230092 M3  Nylon  Nut  (10)
0230093 M4  Nylon  Nut  (10)
0230094 Set  Screw  M3x3  (10)
0230095 Set  Screw  4x4mm  (10)
0230096 MSCB  04100  4x10mm  Set  Screw  (10)
0230097 Tools  set  (6)
0230098 Washer  8x10x0.5  mm
0230104 Differential  Shaft  Protection  Sleeve
0230105 Driveshaft  Boot  Wheel  Axle  (4)
0230106 Protection  Central  Axle  Sleeve
0230107 Shock  Diaphragm  16mm
0230109 O-­Ring  P4M  (ID3.8  t1.9)  (10)
0230110 Rubber  Boot  38mm  (4)
0230111 Fuel  Tank  Rubber  (2)
0230112 Switch  cover
0230113 O-­Ring  P18    2.4x17.8mm  (10)
0230114 O-­RING  6x9.5x1.9  (Red  )  (10)
0230115 B021  Ball  Bering  5x10x4mm  (2)
0230116 Bearing    8x16x5mm  (2)
0230117 Bearing  6X10X3  (2)
0230118 Flange  Bearing  8X14X4mm  (2)
0230119 Bearing  12.7x19.05x4.0mm  (2)
0230120 Bearing  8x14x4mm  (2)
0230121 Spring  ID  3.0x20mmx16C  
0230123 Anti-­roll  Bar-­Rear  (Black)
0230124 Anti-­roll  Bar-­  Front  (Black)
0230125 Shock  Spring  (2)
0230126 Shock  Spring  (2)
0230127 Tuned  Pipe  Mounting  Wire
0230128 Servo  Protection  Spring
0230129 TH  Rod-­New  



28

0230130 Exhaust  Spring  (2)
0230131 Clutch  Spring  1.0mm  (3)
0230132 Brakepad  spring  (4)
0230133 CVD  Axle  (2)
0230134 CVD  Connecting  Shaft  (4)
0230135 CVD  Dog  Bone  94mm
0230136 CVD  Dog  Bone  106mm
0230137 CVD  Dog  Bone  111mm
0230138 Axle  (2)
0230139 Dog  Bone  8x95mm  (2)
0230140 Servo  Saver  Shaft
0230141 Brake  screw
0230142 Tuned  Pipe  Mount
0230143 Servo  Saver  Nut
0230144 Mid  Diff  Shaft  8x13x29mm  (2)
0230145 Diff  Shaft  8X12X29mm  (4)
0230146 Brake  Shaft  (2)
0230147 Brake  Linkage-­A
0230148 Brake  Linkage-­B
0230149 Convex  Axis  Brake  (2)
0230150 Shock  Body  16x49mm  Alloy  (2)
0230151 Pilot  Shaft  (2)
0230152 Trench  Pin  (6)
0230153 Fly  Wheel-­Machine  Cut
0230154 RB  Hub  Nut  17mm  (2)
0230155 RB  Hub  17mm  (2)
0230156 Shock  Mount  8x17mm
0230157 Fly  Wheel  Nut  
0230158 Ball  Axle  4.8mm  (3)
0230159 Ball  Washer  8x10mm
0230160 Steering  Adapter
0230161 Ball  8x9mm  (10)
0230162 Ball  5.8x5.8mm  (10)
0230163 Ball  3x6.8x6mm  (10)
0230164 Ball  3x5.8x11mm  (10)
0230165 Ball  3x6.8x9mm  (10)
0230166 Collar  9x6mm
0230167 M3  Stopper
0230168 Bilateral  Screw  M3x18mm  (3)
0230169 Aluminum  Washer  (10)
0230170 Axle  Set  9.5x9mm  (4)
0230171 Pressure  Return  Nipple  (2)
0230172 Shock  Shaft  4x60mm  (2)
0230173 Buggy  Block  Tires  (2)
0230174 Antenna  with  cap
0230176 Foam  air  filter  in  &  out  (3)
0230178 Tire  Insert  (2)
0230175 Tape  single  side  foam  25x60mm  
0230182 Clutch  shoes
0230183 Air  filter  manifold
0230185 Clutch  Bell-­15T  
0230189 Nylon  Strap3.5x150mm  (Black)  (10)
0230190 RBOne  clear  body  +  windows  mask

0230191 Pin  2.5x12mm  (10)
0230193 Metal  Gear  Servo  8.0  kg
0230194 Standard  Servo  4.1  kg
0230195 Stoper  3x9xM3
0230196 TH  Rod  M3x60  mm
0230197 RBOne  Nitro  body  (Orange)  with  

stickers
0230198 RBOne  Nitro  body  (Blue)  with  

stickers
0230199 RBOne  Nitro  body  (Red)  with  

stickers
0230200 RBOne  Nitro  body  (Yellow)  with  

stickers
0230201 Stickers  RBOne
0230202 Transmitter  2,4GHz  +  decals
0230203 Receiver  2,4GHz  +  decals
0230204 Receiver  batery  pack  6V
0230205 Complete  screws,  nuts  &  shims  set
0230208 Complete  ball  bearing  set
0230209 Switch
0230210 Washer  13*16*0.2  (10)
0230213 Instruction  manual  RBOne
0230214 Washer  7*12*0.5(10)
0230215 Washer  5*9*0.3(10)
01351-­2045M In-­line  exhaust  pipe  (with  springs)
01354-­PARAVSM In-­line  manifold  (with  springs)



29

01401

01270

01402

01403
01273

01403

01409

01700-­110
01404

01406

01408

01270

01407

01411

01060-­1

01194

01193

01191
01192

01196
01195

01051-­6
TURBO

01060-­1

01076-­RTR

01085-­RTR

01102-­2

01259-­8STD

01295

01123

01060-­1

01162-­14RTR
01150-­14STD

01130-­1402 01211

01689

01151-­7

01111

01116

01197

01410

01146-­3RTR

01051-­6 Glowplug  CP-­02  Turbo  No.6  
01060-­1 Set  hex.  screws  engine  
01060-­1 Set  hex.  screws  engine
01076-­RTR Cooling  head  
01085-­RTR Combustion  chamber  Turbo
01102-­2 Head  shims  0.2mm
01111 Wrist  pin  clips
01116 Wrist  pin
01123 Conrod
01130-­1402 Carter
01146-­3RTR Piston/liner  with  conrod  

assembled
01150-­14STD Main  bearing
01151-­7 Front  bearing  7x19  

2RS(rubber  shield)
01162-­14RTR Crankshaft
01211 Wrist  pin  carburettor
01295 Gasket  engine/manifold
01689 O-­ring  shaft  carb.  carter

01259-­8STD Carburettor  7mm
01270 O-­ring
01273 Intake  fuel-­pipe  
01401 Main  needle  
01402 Main  needle  holder  
01403 Alu  rings
01404 Air  screw
01406 Dust  protection  
01407 Idle  needle
01408 Servo  lever  carburettor
01409 Slide
01411 Carburator  body  7mm
01700-­110 Outer  O-­ring  carburetor  

ENGINE

CARBURETOR

01197 Rear  Cover
01410 O-­ring  for  rear  cover

STANDARD  

01191 Rear  cover  Pullstart
01192 Start  axle  pullstart
01193 One  Way  pullstart
01194 pullstart  assembly
01195 Driving  pin  5x2,55mm
01196 Spring

PULLSTART  

STANDARD  ENGINE  

PULLSTART  ENGINE


